
  

 
ŞEHİT TEĞMEN UĞUR ALTAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

İSTİKLÂL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U 
ANMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA İSTİKLÂL MARŞI 

KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1. ETKİNLİĞİN ADI: İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü 

kapsamında resim yarışması. 

2. ETKİNLİĞİN KONUSU: Okulumuzda İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 

Anma Günü etkinlikleri kapsamında “İstiklal Marşı” konulu resim yarışması düzenlenmesi. 

3. ETKİNLİĞİN AMACI: Bu yarışma, İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u 

Anma Günü etkinlikleri çerçevesinde, İstiklâl Marşı'nın derin anlamını ve Kurtuluş Savaşı'nın 

tarihsel önemini kavramaları amaçlanmıştır. Bu süreçte, öğrencilerin geçmiş ile gelecek 

arasında millî, manevi ve tarihi bir köprü kurabilmeleri hedeflenirken aynı zamanda vatan, 

millet, bayrak sevgisi ve bu değerlere karşı duyarlılık geliştirmeleri sağlanarak, millî bilinç ve 

aidiyet duygularının güçlendirilmesi de amaçlanmaktadır. Bu sayede, genç nesillerin tarihsel 

miraslarına sahip çıkan, millî kimliklerine bağlı bilinçli bireyler olarak yetişmeleri 

hedeflenmiştir. 

4. ETKİNLİĞİN KAPSAMI: Bu şartname yarışma takvimi ile yarışmaya başvuru şeklini, 

yapılacak değerlendirmeyi, okul düzeyindeki ödül töreni ve Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu 

Müdürlüğü tarafından yapılacak etkinliğe ilişkin usul ve esasları kapsamaktadır.  

5. ETKİNLİĞİN DAYANAĞI:  

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu, 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği,  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği,  

Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.  

 

6. HEDEF GRUBU:  

Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu’nda öğrenim gören tüm öğrenciler. 
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7. SÜRE:  

Başlangıç Tarihi: 05.03.2025 Bitiş Tarihi: 12.03.2025 

8. GENEL ESASLAR: 

a. Yarışma, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu’na, 

5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’na, 24/03/2016 tarihli ve 6698 

sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na, Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve 

İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’ne, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği’ne, Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi’ ne, Türk 

Millî Eğitiminin genel ve özel amaçlarına uygun olarak düzenlenmektedir.  

b. 20.06.2012 tarihli 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği başta olmak üzere yürürlükteki 

mevzuata uygun olarak yapılacaktır.  

c. Yarışmada kurum, kuruluş, firma, marka ve kişi reklamını veya tanıtımını ön plana çıkaracak 

ifade ve öğeler bulunmayacaktır.  

d. Yarışma, ticari amaç güdülmeden ve katılımcılardan ücret talep edilmeden sadece sosyal 

etkinlik amacıyla düzenlenecektir.  

e. Yarışmaya katılım gönüllülük esasına göre yapılacaktır. Özel gereksinimli öğrencilerin 

katılımı teşvik edilecek olup bu öğrencilerimize uygun ortam, zaman, araç-gereç imkânı 

sağlanmalıdır.  

f. Yarışmaya katılan öğrenciler bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş 

sayılacaklardır.  

g. Bu şartnamede belirtilen hususları Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu Müdürlüğü değiştirme 

ve kaldırma yetkisine sahiptir.  
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Sıra 

No 
Faaliyet Takvimi Başlangıç Bitiş 

1 Yarışmanın duyurulması 05.03.2025 07.03.2025 

2 Sınıflardan seçilen eserlerin teslim edilmesi 07.03.2025 12.03.2025 

3 Dereceye giren ilk 3 öğrencinin duyurulması 13.03.2025 13.03.2025 

 
10. UYGULAMA İLİŞKİN ESASLAR 
 
* Hazırlanan eserler belirtilen tarihlerde önce sınıf öğretmenine daha sonra okul idaresine teslim 
edilecektir. 

* Yarışma başvurularını değerlendirmek Eser İnceleme Komisyonu görev yapacaktır. 

* Komisyonca yapılan değerlendirmeler sonucu dereceye giren öğrenciler tutanak altına 
alınacaktır. 

* Yarışmanın hedef kitlesi okulumuzda öğrenim gören tüm öğrencilerdir. 

* Yarışmaya katılan resimlerin, daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi bir 
yerde yayımlanmamış ve sergilenmemiş olması; özgün bir eser olması gerekmektedir. Alıntı 
olan eserin sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

* Bir öğrenci yarışmaya yalnız 1 eserle katılabilir. 

* Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü tekniği ve malzemeyi kullanmakta 
serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlı boya, kuru boya, guaj boya vb.) 

* Eserler, 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılacaktır.  

* Eserin arka yüzünün sağ alt köşesine öğrenci bilgileri yazılacaktır. 

* Değerlendirilmek üzere teslim edilen eserler sahiplerine iade edilmeyecektir. 

* Yarışmaya gönderilen eserlerdeki özgün olmayan içerik, tasarım, vb. kullanımlarından 
doğacak her türlü hukuki sorumluluk yarışmacıya aittir. 

* Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar. Uygulama esaslarında yer 
almayan konulara dair takdir yetkisi Şehit Teğmen Uğur Altan İlkokulu Müdürlüğü’ne aittir. 
Yarışmaya katılanlar eserlerin, okulun sosyal medya hesaplarında ve web sitesinde süresiz 
yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname 
hükümlerini aynen kabul ettiğini katılım formuyla taahhüt eder. 
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12. DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Değerlendirme Kriterleri Puan Değeri 

Resmin Temasını Anlatma 30 

Kompozisyon 20 

Tekniğe Uygunluk 20 

Yaratıcı Çalışma/Özgünlük 30 

Toplam 100 
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ŞEHİT TEĞMEN UĞUR ALTAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
İSTİKLÂL MARŞI KONULU RESİM YARIŞMASI 

OKUL DEĞERLENDİRME KOMİSYON TUTANAĞI 
 

“İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü Etkinlikleri” 

kapsamında okulumuz öğrencileri arasında “İstiklâl Marşı” konulu Resim Yarışması için 

dinlenilen eserler “Eser İnceleme Komisyonu” üyelerince değerlendirmeye alınmış ve 

sonucunda aşağıda adı, soyadı okulu ve sınıfı belirtilen öğrenciler ilk 3’e girmeye uygun 

görülmüştür. 

İş bu tutanak komisyonumuz tarafından imza altına alınmıştır. 13/03/2025 

Derecesi Öğrencinin Adı Soyadı Sınıfı 

Birinci 
  

İkinci 
  

Üçüncü 
  

 

Eser İnceleme Komisyonu Üyeleri 

Branşı/Görevi Adı Soyadı İmza 

Sınıf Öğretmeni Burcu YILDIZ  

Sınıf Öğretmeni Fatma BABA  

Sınıf Öğretmeni Pervin DEMİR  

 

 

13/03/2025 

 

Komisyon Başkanı 
Okul Müdürü 
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